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Classement National des Interclubs TC

Fédération Frangaise de Natation

Messieurs - Interclubs toutes catégories

Classement National des Interclubs

Saison : 2025 - Bassin de 25m ou 50m

RESULTATS DEFINITIFS
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2024 - 2025

Dames

Classement National

CN NEUVILLE-DE-POITOU (1) [1er]
DAUPHINS EYZIN-PINET (1) [2€]

ELKAR 64 NATATION (1) [3e€]

DAUPHINS VERNOIS (1) [4e]

AS BEAUCHASTEL (1) [5e]

MARSOUINS LANGON (1) [6e]

SO BAGNOLS-MARCOULE (1) [7e]

CN SANVIGNES-LES-MINES (2) [8e]

AC LONGUE (1) [9e]

CN NEUVILLE-DE-POITOU (2) [10€]
TARENTAISE NATATION LE MOREL (1) [11€]
THONES NATATION (1) [12e]

SERRES CASTET NATATION (1) [13e]

AS SALINDRES (1) [14e]

DAUPHINS EYZIN-PINET (2) [15€]

TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON (1) [16€]

Messieurs

14 228 pts
14 083 pts
13 260 pts
12 892 pts
12 589 pts
12 347 pts
11 902 pts
11 823 pts
11 810 pts
11 786 pts
11 770 pts
11 393 pts
11 325 pts
11 179 pts
11 008 pts
10 929 pts

https://ffn.extranat.fr/iwebffn/ete_classements.php?idact=ete&go=itk&idzon=&idsai=2025&iddiv=&idsex=1

61 équipes classées
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Fédération Frangaise de Natation

CN BARBEZIEUX (1) [17€]
GOURDON NATATION (1) [18€]

CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS (1) [19¢]
ELKAR 64 NATATION (2) [20€]

ES CHAUFFAILLES (1) [21€]

DAUPHINS VERNOIS (2) [22€]

ARAVIS NATATION (1) [23e]

CHALONNES OS NATATION (1) [24e]

AS BEAUCHASTEL (2) [25e]

CN MORZINE (1) [26e]

DAUPHINS EYZIN-PINET (3) [27€]

CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS (2) [28e]
MARSOUINS LANGON (2) [29€]

AS SALINDRES (2) [30€]

NAUTIC CLUB RUMILLY (1) [31e]

CN NEUVILLE-DE-POITOU (3) [32e]

CN LA CHATAIGNERAIE (1) [33e]

CN SANVIGNES-LES-MINES (1) [34€]

CN ST-BENIN-D'AZY (1) [35e€]

ELKAR 64 NATATION (3) [36€]

CN NEUVILLE-DE-POITOU (4) [37e]
GOURDON NATATION (2) [38e]
DAUPHINS VERNOIS (3) [39€]

CN JAUNAY-CLAN (1) [40e]

SNJS DIGOIN (1) [41€]

HCN TULLINS (1) [42€]

NATATION SUD SAINTONGE (1) [43e]
THONES NATATION (2) [44e]

CN CERET (1) [45€]

SN ST-CERE (1) [46e]

SERRES CASTET NATATION (2) [47€]
ESPADONS SOUILLAC NATATION (2) [48€]
CN DE CAUSSE ET VALLON (1) [49€]

CN NEUVILLE-DE-POITOU (5) [50e]

SN PEYREHORADE (1) [51€]

AC LONGUE (2) [52¢]

ROCHEFORT ATHLETIC CLUB (1) [53€]

10 882 pts
10 791 pts
10 292 pts
10 003 pts
9 934 pts
9 590 pts
8 534 pts
8 511 pts
8 380 pts
8 270 pts
8 054 pts
8 044 pts
7 885 pts
7 579 pts
7 492 pts
7 256 pts
7 188 pts
7 135 pts
7 022 pts
6 989 pts
6 950 pts
6 497 pts
6 392 pts
5 865 pts
5 810 pts
5720 pts
5 663 pts
5 338 pts
5 206 pts
5 050 pts
5013 pts
4 927 pts
4 720 pts
4 690 pts
4 629 pts
4 522 pts
4 501 pts

https://ffn.extranat.fr/iwebffn/ete_classements.php?idact=ete&go=itk&idzon=&idsai=2025&iddiv=&idsex=1
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CN CASTELSARRASIN (1) [54e] 4 276 pts
TARENTAISE NATATION LE MOREL (3) [55€] 3 079 pts
GOURDON NATATION (3) [56€] 2 842 pts
AS BEAUCHASTEL (3) [57€] 2 790 pts
CHALONNES OS NATATION (2) [58€] 2 235 pts
CN LA CHATAIGNERAIE (2) [59¢] 2 176 pts
CN JAUNAY-CLAN (2) [60€] 1788 pts
ESPADONS SOUILLAC NATATION (1) [61€] 851 pts
Légende
gend
*) Q Réserviste

Non valide
Ces équipes ne
peuvent
participer a la
finale nationale

Participation
retenue

Equipe retenue
pour la finale
nationale (en
attente de la
qualification
définitive)

Qualifié pour
la finale
nationale

Participation
sous réserve

*%

Equipe ayant
confirmée sa
participation en
tant que
réserviste a la
finale nationale
et susceptible
d'étre qualifiée
en fonction de
son rang et des
places non

pourvues par les

équipes
qualifiées

Equipe réserviste
pour la finale
nationale

https://ffn.extranat.fr/iwebffn/ete_classements.php?idact=ete&go=itk&idzon=&idsai=2025&iddiv=&idsex=1

Qualifié non
confirmé
Equipe qualifiée
pour la finale
nationale en
attente de
confirmation du
club dans la
période définie
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